rica vero et logica non sunt ad aliqd sicut patz in predicione  
metis. Sed aperte patz. quod scia est ad aliqd et ramus habi-  
tus (quod est genere scie) non est ad aliqd. Sunt multū et paucū  
magnū et prout pmi per huius in predicamentis scit ad aliqd et  
ramus existitas non est ad aliud. dividit autē existitas in  
magnitude et multitudinem. Confirmat quod pat est ad  
aliqd et ramus suu genere generalissimum non est ad aliqd. Et si  
ei esset duo quia generalissima sicut aliud probatur est. Ter-  
tio sic non est necesse generum predicari de pluribus quod species ergo  
Anus patet primo. quod generum solu est predicable de genere specie  
aut est predicate de omnibus species. Iz non sunt plura genera  
quod species sunt. Patz secundo. quod generum species sunt opposita relati-  
ve et quot modis deinde vnu tot modis dicitur et reliqui. Patz  
tertio. quod ad aliqd est generum ad idem et diversum et ramen  
non predicatur de pluribus quod ipsa est quod idem et diversum de om-  
ni ente predicantur. Patz quartto quod vel est generum ad quos vltius  
sicut aliud probatur est. et ramus non predicatur de pluribus quod genus  
quod est species vltius ergo. Quarto sic non est necesse generum per  
dicari ergo non est necesse ipsum predicari de pluribus quod species  
Anus patz quod possibiliter est nullus esse proponere generum aut non  
predicatur nisi in pluribus. Confirmat generum est eadem res  
cum ipsa species non est necesse ipsum predicari de pluribus quod species

**In oppositū** arguitur auctoritate philosophi in textu Dico solutione que  
stionis solvēde sunt quatuor questiones.

## Questio prima

**I**trō om̄e gen<sup>o</sup> p̄dicet in qd de suis sp̄ebus. Rūdēl p̄mo ab aliqbd supponēdo p̄mo q̄ in tmis absolutis a? notatōe idē cip̄z et ee ipm nō at in tmis 2notatis. Ote h̄. phas p̄ phz. vñ. meta. dicere q̄ in decis fm se est idem qd qd erat et ee ipm ee in decis at fz accīs nō. Per dca at fm se intelligit tmis absolutos a notatōes. p̄ dca ve ro fm accīs intelligit tmis 2notatōes. Et ḡ idē dicere hoīem et ee hoīez. albedinē et ee albedinēs; nō idē dice re albū et ee albū nec coloratū et ee coloratū. Ex q̄ ptz q̄ nō idē in tmis 2notatis q̄rere qd ē ipm et qd ee ipz s̄z idē i absolutis. et p̄ oīs leq̄t q̄ in 2notatis n̄ idē pri in qd ē ipm et in qd ee ipm ut n̄ est idē pri i qd est albū et in qd ee albū. q̄b al̄ et 2corp̄ bñ pñt in qd ē albū et in illu illo. p̄t in qd ee albū. Suppo<sup>r</sup>. q̄ phs d̄scretis diffitoz d̄q̄ p̄ oīo idicās qd ee i tñ oīidicās qd ē res. q̄ ḡ diffi<sup>r</sup> n̄ h̄z n̄li a gñe q̄ p̄t in qd. id. ad h̄ q̄ aliqd sit ḡ. n̄ req̄. q̄ p̄t i qd ē sua sp̄e s̄ suffic q̄ p̄t in qd ē ee. Si ei opteret oīo ge<sup>r</sup> p̄t i qd ē ipē dirixi suffi<sup>r</sup> ē oīo idicās qd ē res. Oxi<sup>r</sup> h̄l<sup>r</sup> d̄p̄. q̄ oīo ge<sup>r</sup> p̄t i qd ē sua sp̄e q̄ illu ḡ p̄t denotatielie dicēt eīn<sup>r</sup> b<sup>r</sup>. q̄ qd libz p̄t q̄d ditatū et p̄ oīs in qd. Dīz<sup>r</sup> q̄ n̄ ē necā<sup>r</sup> oīe ge<sup>r</sup> pri i qd ē sua sp̄e s̄ suffic q̄ p̄t i qd ē vñ in qd ee de sua sp̄e. Ex h̄ le<sup>r</sup> q̄ tñs<sup>r</sup> acen<sup>r</sup> q̄ pñt i qd ē suis iferioribz tñ q̄ tñs<sup>r</sup> gñia corp̄ bñ pñt i qd ē tñs<sup>r</sup> ei si qraſ qd ē albū et queſtñ rñt̄ coloratū s̄ al vñ corp̄ pus tñ si qraſ qd ē ee albū queſtñ rñt̄ q̄ ee coloratū tñ. et ee al vñ corp̄. Sz hec ērn̄ n̄ vñ sufficiēs q̄ colo- ratū mag<sup>r</sup> vñ saltētm̄ vñ ee ge<sup>r</sup> ad albū q̄tñ ee coloratū ad ee albū. s̄z fm h̄ac rñlione iſcq̄t̄ coloratū n̄ ee gen<sup>r</sup> ad albū. Dñiōt p̄z. q̄ wñicūq̄ d̄q̄ phs albū vñ m̄igrus vñ coloratū vñ bicubitus vñ alta hm̄oi ee gñia vñ sp̄es nō dicat ee albū vñ ee coloratū. ḡ mag<sup>r</sup> videt q̄ coloratū lit ge<sup>r</sup> q̄ ee coloratū. T̄z oīa q̄ illi q̄ sic rñdet matric p̄bat acereta ee i p̄u<sup>r</sup> ee gñia vel sp̄es p̄ expletatōnes phs